МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №34 ИМЕНИ ДЕРЯВКИ ИГОРЯ ДМИТРИЕВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

02.09.2024г.                                                                                      №105

х.Ленинский

Об утверждении плана внутренней системы оценки качества

образования на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях оценки качества

работы школы, соответствия образования требованиям ФГОС общего

образования и другим законодательным нормам ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования

на 2024-2025 учебный год (приложение).

2. Ознакомить с настоящим приказом и приложением к

нему работников, ответственных за реализацию плана ВСОКО.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Дешевенко А.В.

Директор   МКОУ ООШ

№34

И.В.Поливара